rūt ad iesum zc. vsc̄ ibi in lege. Ubi ap̄

parer m̄plex malicia.

**P**rima est malicia cōuentiōis.

**S**cđa est malicia interrogatiōis.

**T**ertia est malicia tētatiōis.

**P**rima est zc. qz maliciose p̄uererūt z ac-

cesserūt ad iesum. Ch̄ysoſt. P̄uererūt

vt multitudine vincerēt; q̄ rōib⁹ ligare

nō poterāt. A p̄tate se nudos p̄fessi sunt:

q̄ se multitudine armauerūt. Dicēbat em̄

apud se: vn̄ loq̄ p̄ oib⁹: z s̄q̄dem vicerit:

oēs vīcisse videamur: si aut̄ vīct⁹ fuerit:

vel solus videaf p̄fusus. O pharisei q̄ oia

facit: pp̄ hoīs z cogitat̄s. Primū q̄dez

venientes cūnoꝝ p̄incēdi est: z vn̄: n̄ pos-

sito q̄ in vīno vīcto nō oēs intelligūt vīos

oēs vīctos eē: inūqd p̄scētis vīre lēntūt se

ee p̄fulas. Lenis em̄ est p̄solatio q̄ in seb̄

ip̄o p̄fulus est: q̄ ab alijs ignorat. **S**et

cūda ē malicia interrogatiōis: qz vn̄ ex

eis legidoctor inq̄rogauit eum dicens.

**M**agister qd est mādatū magnū in lege:

Ch̄ysoſt. M̄gr̄ vocat cui nō vīlt ee di-

scipul⁹. De mādatoz maḡ interrogat: qui

nec minimū obfūat. **L**ertia ē malicia.

zc. q̄ interrogauit nō scire desiderās: sed

tētans vt deciperet. Orig. Lētrans dice-  
bat: qm̄ nō tāqz ch̄z discipulus p̄ferebat

hāc vīoc. Oēs ḡ q̄ nō discendi causa s̄ ten-

tāndi aliquē doctoz interrogat existimā-

re p̄em̄ illi p̄pharisei fr̄cs. Oēs itaqz qui

maliciose quenamur in aliquo et quod peribis aduersariatores aut fraudulentis utrum ad decimam piendum: fratres sunt phariseorum. Interrogo ergo? igitur nos non retates sed scire desiderantes nedum scientia quod sit intellectus informatius: sed magis affectiois excitatiua quod est nobis praecessa riuit. Nam bene scire et male videntem: nihil aliud est quam seipsum redire. Exemplum habemus in ipsis phariseis quibus oī cebat dominus. Lu. xij. Quod vobis legis peritis quod tulistis clavis scie ipsi non introiit in eos quod introiit pribus. Unde et Lu. xij. dicitur. Seruus scies voluntatem domini sui et non faciens plagis: yapulabit multis.

Erit autem. Aud. 7c. Lauere ne. Et si amiles phariseis quod de mandatis quidem loquuntur non faciebat cum tamen leges scias sine operibus. p. 11. Unde dicit ipatos. Et secundis nuptiis Iohannes. Legibus nostris mores intendimus corrigere. Et. xxiiij. q. v. Prodest. Hoc soli bene agitur ut vita hominum corrigatur. Nam quod yalz alicui a p. p. principescere constitutioes praeceperis et non facere. Applica. Ro. iiij. Non auditores legis iusti sunt: sed factores iustificabuntur.

Domica. xvij. p. tri. Ser. ii.

**Q**uid est. In oī dūites facti est: in illo in oī p. bōz in oī scia sic testimonium chrii confirmatum est in vobis ita ut nihil destitutus in v. g. exspectare. Iesu chrii domini nostri. j. Lox. i. Hoc dixit obseruantibus di mandata. Et sicut ibi tria considerantur. Primum: corinthioz confirmation. In oīibus dūites zc.

Secundum: confirmationis rō. sic testimonium chrii confirmatum est. zc.

Tertium: rōnis confirmationis ita ut nihil zc. Propterea bene dicit p. ps. Brā ges cuius est dominus deus eius p. p. quē elegit in hereditate sibi.

Quod est. zc.  
P. Rim. ar. An oīa decalogi obligent ad p. cepta formata. O, sic. Deuter. xvij. Juste quod iustus est exequitur. Extra. Dic bierony. Anathema sit qui deum p. cepisse impossibile. Sed non est in prate p. cōris iforū mare oīa sua. Rūsideret Bos. in. iij. disti. xxvij. Oīa formata p. nō dicit dupliciter. Quo modo p. exclusionē deformitatis p. cti.

Et h. mō p. cepta obligat ad oīa formata quod obligat ad vitanda peccata mortalia.

H. mō p. positionē dignitatis meriti. Et sic accipiuntur p. p. Et tunc distinguendus est quod quādā est obligatio absoluta ita quod si non faciat: omissionis reatu incurrit. Alio est conditionalis vice si vult bene p. misum. Et h. mō mādata obligat ad oīa formata. Si autem loquamur de obligatione absoluta h. p. est dupliciter. Aut loquendo de mādata in vnu collectis reductis vice ad duo mādatas charitatis: et sic obligat ad op. formatus. Ut in se: si h. h. h. possit in illud exercitari vel in p. parato et ami. Teneat enim h. q. plere mādata decalogi: ut p. h. p. pareat iohannes cuī g. Aut loquendo de quibz mādato singularitate et p. se: et sic non obligante ad opera formata. Ad illud autem quod obiectis dicendum quod quādā est modus iusticie quod facit opus meritorium. Alio est quod excludit deordinationē intentionis. Et hic est in p. ceptoriō aut prius. Hec B. d. Pro fūd. Multus est attendendū ad dei mādata cuī tria de legibus humanis dicat. Juvenalis. Respice quod moneant leges: quod curia manderet: premia quanta bonos maneat quod fulmine iusto. Et tixtus et capitulo ruerint dānante senatu. Ut et Aristo. i. politico p. Sic optimū aiāluz est h. lege fruēs: ita pessimum est a lege iusticia separatus. Sed critur. An mādata legis diuine. zc. Dic rā. ut supra. Ex quod excludit quod non potest esse p. cepti transgressio absque deformitate p. cti: nec tamen erit meritoria ei. impletio absque gratia et charitate. Ideo bene dicit paulus. j. Lox. xij. Si charitatem non habuero nihil sum. Heu heu vbi nūc charitas. Rara certe nūc charitas ad deum: penes nulla ad p. xij. Osee. iiij. Non est maledictum est misericordia: non est scia dei in terra. Iohannes maledictum: in dāciū: homicidiū: furū: et adulteriū: iundauerūt: et sanguis sanguinis nō tetigit. zc. O miseri pensate: et tremenda sit diuine legis transgressio. Figura Erodij. xij. In datione legis coperit auctor tonitrua et voces et tuba terribilitatis sonans: et erat mons totus terribilis adeo ut populus non auderet iuxta stare. ut habet Erodij. l. Hoc enim fuit figura horrois que passuri sunt mandatorū transgressiones in aspectu iudicis. Unde ibidem ait moyses